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代   　表
食器営業部(旧1課)

食器営業部(旧2課)

資材営業1部1課・2部

電子素材営業部
経営企画室、システム室
技 術 開 発 部
商 品 企 画 室

03-5818-0450
03-5688-3136
03-5688-3136
03-5688-3136
03-5818-0450
03-3834-4125
03-5818-0450
03-5818-0450

03-3834-4111
03-3834-4115
03-3834-4118
03-3834-4120
03-3834-4121
03-3834-4111
03-3834-4111
03-3834-4117

TEL FAX

● 3 階受付入口●ビル正面入口


